保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

　金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

　校外学習の金額は欠席人数により変わります。次回繰越金を含め、会計報告をご確認ください。

１　振替日 7月7日

２　振替金額

１年生 集金額 円 次回繰越金 415 円

内訳 金額

前回繰越金 25 円

ハンドフリーポンポン名札付（2個組） 220 円

画用紙四つ切（2枚） 60 円

硬筆手本 15 円

硬筆練習帳1/2 105 円

なつのスキルアップ 250 円

キャリアパスポート 160 円

SS画用紙 100 円

クロームブック保険代金 1200 円

令和7年6月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

教材費のお知らせ

2,500

記

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

　金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

　校外学習の金額は欠席人数により変わります。次回繰越金を含め、会計報告をご確認ください。

１　振替日 7月7日

２　振替金額

令和7年6月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

教材費のお知らせ

記

２年生 集金額 円 次回繰越金 467 円

内訳 金額

前回繰越金 17 円

画用紙四つ切 30 円

カラーメッシュグローブ（2個組） 280 円

硬筆手本 15 円

硬筆練習帳1/2 105 円

あかねこ夏スキル 340 円

SS画用紙 80 円

クロームブック保険代金 1200 円

2,500

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

　金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

　校外学習の金額は欠席人数により変わります。次回繰越金を含め、会計報告をご確認ください。

１　振替日 7月7日

２　振替金額

令和7年6月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

教材費のお知らせ

記

３年生 集金額 円 次回繰越金 250 円

内訳 金額

前回繰越金 430 円

立ち上がった絵の世界 150 円

リストバンド 150 円

風やゴムのはたらき 220 円

わりピンワールド 260 円

SS画用紙 80 円

硬筆お手本 15 円

硬筆練習帳1/2 105 円

キュビナ 2000 円

クロームブック保険代金 1200 円

4,000

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

　金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

　校外学習の金額は欠席人数により変わります。次回繰越金を含め、会計報告をご確認ください。

１　振替日 7月7日

２　振替金額

令和7年6月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

教材費のお知らせ

記

４年生 集金額 円 次回繰越金 375 円

内訳 金額

前回繰越金 65 円

電気のはたらきEX型（電池付） 570 円

９ｃｍマンモス分度器 110 円

カラーのびのび手袋大 200 円

SS画用紙 80 円

硬筆お手本 15 円

硬筆練習帳1/2 105 円

キュビナ 2000 円

クロームブック保険代金 1200 円

夏休みの完成B別冊なし 410 円

5,000

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

　金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

　校外学習の金額は欠席人数により変わります。次回繰越金を含め、会計報告をご確認ください。

１　振替日 7月7日

２　振替金額

令和7年6月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

教材費のお知らせ

記

５年生 集金額 円 次回繰越金 15 円

内訳 金額

前回繰越金 350 円

SS画用紙 80 円

硬筆お手本 15 円

硬筆練習帳1/2 105 円

キュビナ 2000 円

クロームブック保険代金 1200 円

調理実習代金 115 円

林間学校 12000 円

カラー不織布はっぴ 320 円

15,500

保護者　様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

　金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

　校外学習の金額は欠席人数により変わります。次回繰越金を含め、会計報告をご確認ください。

１　振替日 7月7日

２　振替金額

令和7年6月30日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

教材費のお知らせ

記

６年 集金額 円 次回繰越金 37 円

内訳 金額

前回繰越金 70 円

SS画用紙 60 円

硬筆お手本 15 円

硬筆練習帳1/2 105 円

キュビナ 2000 円

クロームブック保険代金 1200 円

調理実習代金 153 円

3,500